

**Årsredovisning för**  
**Nina B Koncept & Design AB**

559070-8292

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Katarina Bergström  
Styrelseledamot

2023-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nina B Koncept & Design AB, 559070-8292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2016 och arbetar med framtagning och utveckling av inrednings- och retailkoncept, planering av butiks- och inredningslayouter, köper och säljer möbler och textilinredning till inredningsprojekt. Inredningsutbildningar och workshops för personal. Tillverkning o försäljning av hantverk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% p.g.a ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	20 443 232	14 361 133	18 573 258	19 267 197
Resultat efter finansiella poster	1 943 675	1 195 061	2 445 268	2 436 938
Soliditet %	63,8	60,4	60,7	55,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 328 262	703 179
Balanseras i ny räkning		703 179	-703 179
Utdelning		-523 000	
Årets resultat			1 072 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 508 441</b>	<b>1 072 762</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 508 441
Årets resultat	1 072 762
<b>Summa</b>	<b>3 581 203</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 281 203
<b>Summa</b>	<b>3 581 203</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Danderyd 2023-04-26

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 443 232	14 361 133
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		30 724	-2 606
Övriga rörelseintäkter		6 841	35 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 480 797</b>	<b>14 393 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 812 627	-11 911 567
Övriga externa kostnader		-290 950	-229 037
Personalkostnader	2	-1 226 478	-1 033 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 965	-38 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 369 020</b>	<b>-13 213 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 111 777</b>	<b>1 180 772</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	14 564
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		654	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-168 020	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736	-275
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168 102</b>	<b>14 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 943 675</b>	<b>1 195 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-538 000	-304 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-538 000</b>	<b>-304 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 405 675</b>	<b>891 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-332 912	-187 882
<b>Årets resultat</b>		<b>1 072 763</b>	<b>703 179</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	578 153	617 118
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	36 000	36 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>614 153</b>	<b>653 118</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		1 893 651	740 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 893 651</b>	<b>740 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 507 804</b>	<b>1 393 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		39 648	8 924
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>39 648</b>	<b>8 924</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 655 867	2 595 806
Övriga fordringar		602 088	244 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 257 955</b>	<b>2 839 845</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 692 893	1 764 564
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 692 893</b>	<b>1 764 564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 028 038	1 376 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 028 038</b>	<b>1 376 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 018 534</b>	<b>5 989 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 526 338</b>	<b>7 383 092</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 508 441	2 328 262
Årets resultat		1 072 762	703 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 581 203</b>	<b>3 031 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 631 203</b>	<b>3 081 441</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 274 500	1 736 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 274 500</b>	<b>1 736 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 171 876	2 099 325
Skatteskulder		14 556	14 556
Övriga skulder		250 120	285 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 083	165 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 620 635</b>	<b>2 565 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 526 338</b>	<b>7 383 092</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 960	704 960
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>704 960</b>	<b>704 960</b>
Ingående avskrivningar	-87 842	-48 877
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 965	-38 965
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 807</b>	<b>-87 842</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>578 153</b>	<b>617 118</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

#### Kommentar till not

Konst - ingen avskrivning

## Underskrifter

Danderyd

*Katarina Bergström*  
Katarina Bergström  
Styrelseledamot

2023-04-26  
Datum